파일럿식 5포트 밸브
PV5S-0
ISO 준거 마스터 밸브
인디케이터 취부 불필요
밸브 동작 한눈에 확인 가능
인디케이터 취부 불필요
밸브 동작 한눈에 확인 가능
에어가 없어도 다이렉트 조작에어가 없어도 다이렉트 조작

옵션
서브 플레이트
기종 형번
형번 표시 방법
ISO 사이즈1   서브 플레이트 사양 및 형번 표시 방법
ISO 사이즈2   서브 플레이트 사양 및 형번 표시 방법
A02CB1
A03CB2
기호 방식 P·A·B포트 R1·R2포트 질량(kg)
A  배관 접속 방법
A02 가로
배관
Rc1/4
Rc3/8 0.27
A03 Rc3/8
기호 방식 P·A·B포트 R1·R2포트 질량(kg)
A  배관 접속 방법
A03
가로
배관
Rc3/8
Rc1/2 0.49
A04 Rc1/2
A06 Rc3/4 Rc3/4 1.40
배관 접속 방법A
배관 접속 방법A
PV5S-0 Series
형번 표시 방법
06
이 마스터 밸브(PV5S-0 시리즈)는 매니폴드로 출하는 대응
하지 않습니다.
매니폴드 사용 시 GMF 시리즈를 별도로 구매해 주시기 바랍
니다.
GMF 시리즈의 자세한 사항은 1484page~1495page를 참
조해 주십시오.
ML
기종 형번
기호 내용 PV5S-6 PV5S-8
전환 위치 구분
FG-S 2위치 싱글 ● ●
FG-D 2위치 더블 ● ●
FHG-D 3위치 올 포트 블록 ● ●
FJG-D 3위치 ABR 접속 ● ●
FIG-D 3위치 PAB 접속 ● ●
옵션
M 다이렉트 수동 부착 ● ●
ML
다이렉트 수동 부착,
파일럿 에어 인디케이터 부착
● ●
서브 플레이트
기호 없음 서브 플레이트 없음 ● ●
A02 가로 배관 Rc1/4(R포트 한정 Rc3/8) ●
A03 가로 배관 Rc3/8(PV5S-8일 때, R포트 한정 Rc1/2) ● ●
A04 가로 배관 Rc1/2 ●
A06 가로 배관 Rc3/4 ●
A
B

●서브 플레이트 외형 치수
외형 치수도: ISO 사이즈2(서브 플레이트 부착)
형번 CB2-A03 CB2-A04 CB2-A06
A 32 40
B 3/8 1/2 3/4
C 98 128
D 112 142
E 62 72
F 75 86
G 6.5 7.5
H 38 53
J 42 55
K 62 84
L 32 42
M 50 62
N 51 63
P 3/8 1/2 3/4
Q 1/2 3/4
R 22 30
75
75
E
N
Y
F
MLR
757
7
7
Rc1/8
PA포트
Rc1/8
PA포트
Rc1/8
PB포트
Rc1/8
PA포트
Rc1/8
PB포트
인디케이터: 녹색
(그림은 a-ON 상태)
인디케이터: 녹색
(그림은 a-ON 상태)
인디케이터: 녹색
(그림은 a-ON 상태)
62
62
6250
.5
50
.5
50
.5
98 98
31
31
3131
31
31
16
16
1616
16
16
112 112
5
(R1)